LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 004/2014

PREGÃO 003/2014
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2014

VALTER ANTÔNIO SEIBERT, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, por

meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO
a RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº 004/2014, como segue:

Altera a data do Pregão Presencial nº 003/2014, sessão às 9h do dia 04 de
fevereiro de 2014.

As demais disposições do Edital de Licitação nº 004/2014 permanecem
inalteradas.

Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá, 16 de janeiro de 2014.

Valter Antônio Seibert
Prefeito Municipal

Publique-se,

CLEMENTE MATEUS SPOHR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO